35818.1.152, 35818.4.112, 35818.1.150, 
35818.1.355, описан в АЧОС Ме 1804/11.11.2022 година, вписан в Службата по вписванията: 
Вх. рег. 3340/Дв.вх. 3319/21.11.2022 г., акт 52, том 12, дело 2279/2022 г., имотна партида: 
54484. Данъчната оценка на имота е в размер на 947.20 лв. /деветстотин четиридесет и 
седем лева и двадесет ст./ / 484 .30 евро (четиристотин осемдесет и четири евро и тридесет 
евро цента), съгласно Удостоверение за данъчна оценка с изх. М 5112005089/04.12.2025 г. 

2. Поземлен имот с илентификатор 12142.8.2 по Кадастралните карти и 
кадастралните регистри на село Вракуповица, одобрени със Заповед РД-18-214/05.04.2019

[...]

12142.7.34, 12142.5.16, 12142.8.64, 12142.7.32 и др., описан в АЧОС Мо 2004/06.12.2023 

година, вписан в Службата по вцисванията: Вх. рег. 4321/Дв.вх. 4301/22.12.2023 г., акт 33, 

том 17, дело 3222/2023 г., имотна партида: 22250. Данъчната оценка на имота е в размер на 

241.20 лв. /двеста четиридесет и един лева и двадесет ст./ / 123.32 евро (сто двадесет и три 

евро и тридесет и два евро цента), съгласно Удостоверение за данъчна оценка с изх. Ме 

5112005091/04.12.2025 г. 

4. Поземлен имот с илентификатор 12142.10.23 нпо Кадастралните карти и 

кадастралните регистри на село Вракуповица, одобрени със Заповед РД-18-214/05.04.2019

[...]

Съседи:12142.10.39, 1214210.31, 12142101, 12142.10.13, 12142.10.15, 12142.10.16, 

12142.10.9 и др., описан в Акт Ме 2006/07.12.2023 г., вписан в Службата по вписванията: Вх. 

рег. 4270/Дв.вх. 4250/21.12.2023 г., акт 191, том 16, дело 3178/2023 г., имотна партида: 

59540, Данъчната оценка на имота е в размер на 112.40 лв. /сто и дванадесет пева и 

четиридесет ст,/ / 57.47 евро (петдесет и седем евро и четиридесет и седем евро цента), 

съгласно Удостоверение за данъчна оценка с изх. Ме 5112005 092/04.12.2025 г. 

5. Поземлен имот с илентификатор 12142.7.90 по Кадастралните карти и 

кадастралните регистри на село Вракуповица, одобрени със Заповед РД-1 8-214/05.04.2019

[...]

12142.26.1, 12142.7.70, 12142.7.22, 12142.7.45, 12142.7.26, 12142.7.27, 

12142.7.16, 12142.7.39 и др., описан в Акт Ме 2005/07.12.2023 г., вписан в Службата по 

вписванията: Вх. рег. 4271/Дв.вх. 4251/21.12.2023 г., акт 192, том 16, дело 3179/2023 г., 

имотна партида: 59539, Данъчната оценка на имота е в размер на 1113.80 лв. /хиляда сто и 

тринадесет лева и осемдесет ст./ / 569.48 евро (петстотин шестдесет и девет евро и 

четиридесет и осем евро цента), съгласно Удостоверение за данъчна оценка с изх. Ме 

5112005093/04.12.2025 г. 

За така описаните имоти няма сключени договори за отдаване под аренда. Към този 
момент имотите са пустеещи и общината няма възможност да ги подържа и съхранява,

[...]

описан в АЧОС Ме 

2004/06.12.2023 година, вписан в Службата по вписванията: Вх. рег. 4321/Дв.вх. 

4301/22.12.2023 г., акт 33, том 17, дело 3222/2023 г., имотна партида: 22250. 

2. Определя начална тръжна аренда цена за описания имот в т. 1 в размер на 114.84 

лв. (сто и четиринадесет лева и осемдесет и четири ст.) / 58.86 евро (петдесет и осем евро и 

осемдесет и шест евро цента )за една стопанска година. 

3. Възлага на Кмета на община Струмяни да проведе публичният търг по реда на 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество и да